
Forma patvirtinta

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos

direktoriaus 2022 m. sausio 7 d.

įsakymu Nr. AT-5

(Pasiūlymo dėl Savivaldybės strateginio plėtros plano koregavimo forma)

PASIŪLYMAS DĖL SAVIVALDYBĖS 2021-2027 METŲ

STRATEGINIO PLĖTROS (VEIKLOS) PLANO KOREGAVIMO

1. Kazlų Rūdos savivaldybės  metų strateginio plėtros/veiklos plano koregavimas (pažymėti

reikiamą):

1.1. Keitimas □
Prioriteto Nr. ______

Tikslo Nr. ______

Uždavinio Nr. ______

Keičiamos priemonės pavadinimas

__________________________________________________________________________________

1.2. Papildymas nauja priemone ⌧

Siūlomos priemonės pavadinimas

05.01.05 Uždavinys. Užtikrinti darnų administracinės naštos mažinimo procesą, orientuotą į piliečių,

verslo subjektų ir valstybės interesus, kuo mažesnėmis sąnaudomis pasiekti teisės aktuose numatytų

tikslų.

1.3. Esamos priemonės išbraukimas □
_______________________________________________________________________________

2. Pasiūlymą pateikusio asmens vardas, pavardė, darbovietė, pareigos

05 Savivaldybės veiklos  programos koordinatorius, Alvydas Kašinskas, Bendrojo skyriaus vedėjas.

3. Priemonės keitimo (papildymo, išbraukimo) trumpas pagrindimas

Šį uždavinį reikalinga įtraukti vadovaujantis Lietuvos Respublikos Administracinės naštos mažinimo

įstatymo 6 straipsnio 1 punktu. 

4. Priemonės aprašymas

Eil. Nr.
Priemonės

pavadinimas

Pasiekimo

indikatorius

Įgyvendinimo

laikotarpis, metai

Atsakinga

institucija

05.01.05 Uždavinys.

Užtikrinti darnų

administracinės

naštos

mažinimo

procesą,

orientuotą į

piliečių, verslo

subjektų ir

Uždavinys įgyvendinamas pagal 2023–2025 metų

administracinės naštos mažinimo priemonių planą (žr.

Savivaldybės veiklos programos (05) priedą)

Elektroninio dokumento nuorašas



valstybės

interesus, kuo

mažesnėmis

sąnaudomis

pasiekti teisės

aktuose

numatytų tikslų.

Bendrojo skyriaus vedėjas                                                                                  Alvydas Kašinskas

            (pareigos)                                                                          (parašas)                            (vardas, pavardė)

                           A. V.

________________

                 (data)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Neringa Jankauskienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) PASIŪLYMAS DĖL SAVIVALDYBĖS 2021-

2027 METŲ 
STRATEGINIO PLĖTROS (VEIKLOS) 
PLANO KOREGAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-08 Nr. Vd-3147

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Bendrasis skyrius-Vedėjas Alvydas 
Kašinskas 2024-10-08

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




